Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2017 № 20
  с. Троицкое

О внесении изменений в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2 решения Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края от 24.10.2014 года № 25  «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, заменив слова «для жилых домов, жилых помещений (квартир, комнат)» словами «для жилых домов, квартир, комнат».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово-бюджетной комиссии (Карпенко Н.И.).

Глава сельсовета

     С.И. Худышкин